[image: image1.png]H2SREM

Knowledge for Better Healthcare

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Hỗ trợ kỹ thuật nghiên cứu khoa học
Kính gửi: HỘI NỘI TIẾT SINH SẢN VÀ VÔ SINH TPHCM (HOSREM)
I. THÔNG TIN CHUNG

1. Họ tên khai sinh (viết in hoa)

Phái (nam/nữ)

2. Đơn vị công tác (ghi rõ khoa phòng)

3. Địa chỉ liên hệ

4. E-mail

Điện thoại

5. Tốt nghiệp đại học năm:

Chuyên ngành

6. Quá trình công tác (từ khi tốt nghiệp đại học)

	Thời gian (tháng/năm)
	Đơn vị công tác
	Công việc phụ trách

7. Tôi xác nhận là hội viên HOSREM, hạn hội viên đến (ghi rõ tháng/năm)

II. THÔNG TIN LIÊN QUAN PHÁC THẢO ĐỀ CƯƠNG CỦA NGHIÊN CỨU

1. Tên phác thảo nghiên cứu

2. Thành phần nhóm nghiên cứu (ghi rõ tất cả các thành viên, thông tin có thể dự kiến hoặc chính xác, tên người chủ nhiệm đề tài đứng đầu tiên)

	Họ tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1

	Chủ nhiệm đề tài

	2

	3

	4

	5

3. Phác thảo đề cương của nghiên cứu

	Thành phần

	Tên đề tài

	1. Câu hỏi nghiên cứu

	2. Ý nghĩa của nghiên cứu

	3. Thiết kế nghiên cứu

	4. Đối tượng nghiên cứu

- Tiêu chuẩn đưa vào

- Tiêu chuẩn loại ra

- Cách chọn mẫu

	5. Biến số nghiên cứu

- Biến số kết cuộc

- Biến số phơi nhiễm

	6. Vấn đề về thống kê

- Giả thuyết nghiên cứu

- Cỡ mẫu

- Phương pháp phân tích
thống kê

TPHCM, ngày … tháng … năm 201
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
[image: image1.png]